
福建建筑学校图书馆借阅系统采购公告 

一、项目概况： 

1.项目名称：福建建筑学校图书馆借阅系统； 

2.项目地点：福建省福州市仓山区洪山桥中店 43 号； 

3.本次项目建设目标及内容：学校图书馆借阅系统设备老旧，影响师

生借阅使用，现拟对部分设备进行更新采购并与原有借阅系统数据对

接，保证师生图书借阅的使用。采购的设备有国产信创服务器 1 台、

WEB图书馆管理系统 1套、扫描枪 1把；本项目采用最低价中标的方

式采购，最高报价不超过 50000元，其中国产服务器最高限价 30000

元。具体参数详见附表。 

二、资格要求： 

1、潜在供应商应具有独立的法人资格，并提供经年检的法人营业执

照（副本）有效复印件； 

2、潜在供应商还应具备同类货物设计、安装调试经验，保证能接收

原有数据并在方案中做出承诺，承诺函格式自理； 

3、潜在供应商有入围福建省政府采购网网超平台(服务器)的公司，

并提供所投服务器产品的含有有网址和公司名称的网超截图；公司名

称和潜在供应商名称一致。 

4、本项目不接受联合体； 

5、资料提交时间及地点： 

潜在供应商递交采购文件的截止时间为 2023年 11月 9日下午 16

时，请潜在供应商在 2023 年 11 月 9 日下午 14 时 30 分——2023 年



11月 9日下午 16时将投标材料送达福建建筑学校。联系人：郑老师 

电话：13459114667,项目咨询：张老师 电话：18650359592。 

6、逾期送达的或未送达指定地点或不符合规定的的采购文件，采购

人不予受理。 

三、报价中包含软件定制开发费用、系统对接、调试、税收等所需一

切费用。 

 

            福建建筑学校 

            2023年 11月 2日 


